
ZARZĄDZENIE  NR 1327/2006
PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA
Z  DNIA 26 czerwca 2006 roku 

w sprawie powołania składu osobowego komisji konkursowych wyłaniających 
kandydatów na stanowiska dyrektorów niektórych szkół i placówek oświatowych 
w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 36a ust. 5 i ust. 6 ustawy 
z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003 roku
w sprawie konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2003 r. Nr 189 poz. 1855) oraz § 2 zarządzenia Nr 1027/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 24 maja 2006
roku w sprawie unieważnienia i ponownego przeprowadzenia konkursów na stanowiska dyrektorów niektórych 
szkół i placówek oświatowych w Krakowie zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się skład osobowy komisji konkursowych w celu przeprowadzenia 

konkursów na stanowiska dyrektorów następujących szkół i placówek oświatowych 
w Krakowie: Zespołu Szkół Odzieżowych nr 1, II Liceum Ogólnokształcącego,  
XXXI Liceum Ogólnokształcącego, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

  / - / 


